
UCHWAŁA NR VIII/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych komisji Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 64 ust. 1 i § 65 ust. 2 i ust. 4 załącznika do uchwały 
nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/3/2018 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 listopada 
2018 r. w sprawie ustalenia składów liczbowych stałych komisji Rady Miejskiej 
Inowrocławia, w § 1 w ust. 1 pkt 1 i pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Komisja Rewizyjna - 5 radnych; 
2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 5 radnych;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 76246DBA-FA7D-45E7-9991-CBC291394EFB. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/72/2024 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 października 2024 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada 
gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Stałe komisje Rady Miejskiej Inowrocławia określa przepis § 64 ust. 1 Statutu 
Miasta Inowrocławia. 

Składy liczbowe i osobowe komisji Rada określa - w myśl § 65 ust. 2 Statutu Miasta 
Inowrocławia - w odrębnych uchwałach. Rada Miejska Inowrocławia ustaliła składy liczbowe 
stałych komisji Rady Miejskiej Inowrocławia uchwałami nr II/6/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r. 
i nr II/3/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. Ustalono czteroosobowe składy Komisji Rewizyjnej 
oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pismem z dnia 30 sierpnia 2024 r. grupa trzech radnych poinformowała 
Przewodniczącego Rady Miejskiej o utworzeniu nowego klubu radnych. W związku z tym, 
że zgodnie z art. 18a ust. 2 i art. 18b ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym, w skład Komisji 
Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą przedstawiciele wszystkich 
klubów, zasadnym stało się ustalenie ich pięcioosobowych składów. 

W myśl § 65 ust. 4 Statutu Miasta Inowrocławia, zmiany składu liczbowego stałych 
komisji dokonywane są  uchwałą. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem 
wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 76246DBA-FA7D-45E7-9991-CBC291394EFB. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR VIII/72/2024 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


